earundem et singulis suis pertinentjs jacentibus in parochia de Kinghorne et infra

vicecomitatum de Fyiff Et quod dictus David Browne presentium lator est legiti-

mus et propinquior heres eiusdem quondam Davidis Broune sui patris de totis et

integris dictis terris ecclesiasticis viccarie ecclesie de Kinghorne Eister cum gleba et

mansione earundem et singulis suis pertinentijs jacentibus vt prefertur Et quod

est legitime etatis Et quod dicte terre ecclesiastice viccarie ecclesie de Kinghorne

Eister cum gleba mansione et pertinentijs antedictis tenentur in capite de S. D. N.

Rege et sue serenitatis successoribus et legitimis superioribus earundem in feudifirma

et hereditate pro annua solutione summe viginti quatuor librarum monete huius

regni Scotie ad duos anni terminos consuetos festa viz. Pentecostes et Sancti

Martini in hieine per equales portiones nomine feudifirme vnacum duplicatione

dicte feudifirme primo anno introitus heredis ad predictas terras aliaque predicta

cum suis pertinentijs prout vsus est feudifirme tantum pro omni alio onere. Et

quod eedem dicte terre ecclesiastice viccarie ecclesie de Kinghorne Eister cum gleba

et mansione et pertinentijs antedictis tantum valent nunc per annum quantum valu-

erunt tempore pacis Et quod dicte terre ecclesiastice viccarie ecclesie de Kinghorne
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Eister cum gleba ruansione et pertinentijs antedictis sunt sicuti fuerunt in manibus

quondam Catharine Inglis domine vitalis redditus seu conjuncte infeodatricis earun-

dem per ipsam de S. D. N. Regi immediate tente a deeessu dicti quondam Davidis

Browne sui mariti qui obijt in mense Maij anno Domini millesimo sexcentesimo

quadragesimo tertio vsque ad mensem Martij vltimo elapsi Et debinc in manibus

dicti S. D. N. Eegis superioris antedicti ratione nonintroitus in defectu dicti

Davidis Browne tanquam veri heredis jus suum hucvsque minime prosequentis In

quorum fidem testimonium sigilla quorundam eorum qui dicte inquisitioni intererant

vnacum sigillo officii vicecomitatus antedicti et inclusione brevis regij clauso anno

die et mense prescriptis presentibus sunt appensa Sic subscribitur J. LitilJohnne

notarius publicus ac clericus vicecomitatus de Fyiff.

—

Reg. of Retours, vol. xix. fol. 296.

25 June 1648.—The Testament Testamentar, and Inventarie of the guidis geare

and debtis of wmquhill Catharen Inglis, relict of wmquhill Dawid Browne of Viccars-

graiuge, within the parochine of Kinghorne and shirefdome of Fyff, the tyme of hir